Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves ze dne 20. 8. 2017
Přítomni: Jitka Chocholáčová, ing.Tomáš Bojanovský, Marie Horká, Josef Loup,   Tomáš Vojtěch                                          
Omluveni: Miroslav Horký,  Martin Maláč

	
Program:
1. Návrh programu, zapisovatele a ověřovatelů
2. Organizační zajištění Mše svaté v obci dne 27.8.2017
3. Zahradnická úprava dětského hřiště, moštárna
4. Různé - Diskuse


1. Starostka obce seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, byli zvolení ověřovatelé a zapisovatel.
Hlasování: pro – 5 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

2. Bylo projednána organizační zajištění Mše sv. v obci dne 27.8.2017. Zastupitelstvo schválilo zakoupení koláčků pro občany,  pohoštění pro hudebníky a ministranty a peněžitý dar pro kněze Kč 500,00.
Hlasování:  pro – 5 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

3. V souvislosti se zamýšlenou úpravou dětského hřiště a osázením jeho okrajů keři a rostlinami bude odstraněn dosavadní dřevěný plůtek, který je již ve špatném stavu. Zastupitelstvo schválilo vyřazení plotu z majetkové evidence.
Hlasování: pro – 5 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti - nikdo

4. Různé - Starostka podala informaci ke schválenému  pořízení stolů do KD a venkovních laviček. Stoly se již vyrábí, dopravu zajistí jejich výrobce do 3. září. Desky na venkovní lavičky jsou nahoblovány. Jejich montáž na kontrukce provedou místní občané. Rekonstrukce moštárny je hotova, starostka zajistí novou povrchovou úpravu  lisu a řezačky zdravotně nezávadným materiálem. 
Vzhledem k plánované operaci pracovníka na VPP a jeho předpokládané delší  pracovní neschopnosti, odsouhlasilo zastupitelstvo, aby starostka požádala úřad práce o přidělení jiného uchazeče, případně  angažování pracovníka na dohodu o pracovní činnosti. Byl předán peněžitý dar pro nově narozenou občanku Nové Vsi. Na plánovanou akci hasičů Rozloučení s prázdninami schválilo zastupitelstvo uhradit poplatek za zapůjčení stanu.

Usnesení č. 1 
[bookmark: _GoBack]Zastupitelstvo schvaluje navržený program, ověřovatele a zapisovatele. 

Usnesení č. 2 
Zastupitelstvo schvaluje zakoupení pohoštění po mši sv., peněžitý dar pro kněze a uhrazení poplatku za zapůjčení stanu na akci hasičů u rybníka Žleb.

Usnesení č. 3
Zastupitelstvo schválilo vyřazení oplocení dětského hřiště z majetkové evidence. 
Hlasování: pro – 5 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti - nikdo



Zapsala: Jitka Chocholáčová  	………………………


Ověřovatelé:  Marie Horká 	  …………………….

		 Tomáš Vojtěch        …………………….


Starostka:	Jitka Chocholáčová  ………………………...



Vyvěšeno: 2. 8. 2017


Sejmuto: 

